
                                                 

Обавештење о закљученом уговору  ЈН 18Д/20 

У поступку јавне набавке мале вредности бр. ЈН 18Д/20, Контејнери метални 

1,1 м3 и канте ПВЦ. 

 Предметна набавка је подељена у 2 (две) партије : 

Партија 2: канте ПВЦ : процењене вредности од 300.000,00 динара без ПДВ-а, 

односно 360.000,00 динара са ПДВ-ом. ОРН : 39224330 – канте 

Закључен је  уговор са добављачем ,,Green ,,МНГ Пластик – Гогић“ ДОО 

Инђија, са седиштем 22320 Инђија,бр.уговора 857-11/20 од 03.06.2020 године.  

Уговорена вредност је 275.400.00динара без ПДВ-а,односно 330.480.00динара  

 са ПДВ-ом. 

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена. 

Примљене су 2 (две) понуда, које су је прихватљиве. Највиша понуђена цена је 

299.400,00  динара, без ПДВ-а, а најнижа  275.400.00 динара. без ПДВ-а.   

Датум закључења уговора за Партија 2 – канте ПВЦ је 857-11/20 од 03.06.2020 године 

године. Одлука о додели уговора је донешена 28.05.2020 бр. 857-9/20 год. 

 

 


